（様式２）

一般競争入札参加申請書
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和 ８年 １月 　日

　　社会福祉法人　明倫福祉会
　　理事長　　宮地　千尋　様

　　　　　　　　　　　　　【申請者】住所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　商号または名称

　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者または受任者名　　　　　　　　　　　　　印

　　　下記工事に係る入札に参加したいので、指定の書類を添えて申請します。

　　　なお、この申請書、入札資格及び添付書類のすべての記載事項は事実と相違ないことを誓約します。
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　記

　　　　１．公告日　　　　令和８年　１月２１日付

２．工事名　　　　高齢者総合福祉施設愛しや　空調設備更新工事
　　　　３．連絡先　　　　所属
氏名
電話
電子メール